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Conrycrik Kazaxcran o6mbicel Ecin aymans! 3arpajoBka aybUIABIK, OKpyTiHiH 2025-2027
KBUIJApFa apHAJFaH OI0KETiH OEKiTy Typaisl

Contyctik Kazakcran ob6mnbicel Ecin aynanbl MociuxateiHbIH 2025 ®KbUTFBI 8§ MambIpiarbl No
27/420 memnrimi

Eckepry. 01.01.2025 Gactam KoJIJIaHbICKA €HT131JI€]I1 — OCHI IIENTIMHIH 7-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnukacel Brogxer kojekciHiH 7-0anTblH |-TapMmarbiHbIH 4)

TapMakiiacklHa, 85-06anThiH 3-TapMarbiHa, 89-0amka, "Kazakcran PecnyOmmkachiHmarsl
KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >koHe o31H-031 6ackapy Typaibl" Kazakcran PecryOiaukacsl
3aHbpIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-TapMmarbiHa coiikec ContycTik Kazakcrtan o06awsicel Ecin
ayaanbiHblH MociuxaTel LHITEIIIM KABBUIJIAJIBI:

1. Contyctik Kazakctan o0abichl Ecin aynansiHbIH 3arpajjoBKa aybUIIBIK OKpYTiHIH 2025
-2027 xpLgapra apHajiFaH OrOJKeT1 coiikeciHme 1, 2, 3 -KochIMIIanapra CoMKec, COHBIH
imringe 2025 sxpUtra Keneci kejiemaep/ie OeKiTUICIH:

1) xipictep - 35 347 MbIH TEHTE:

caibIK Tycimaepi - 8 830 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep - 0 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMuep - 3 200 MbIH TEHTE;

TpancdepTTep Tycimaepi - 23 317 MbIH TEHTE;

2) wiFbiHAAp - 35 871,9 MbIH TeHre;

3) Ta3a OI0KETTIK KpeauTTey - 0 MBIH TEHTE:

OrO/KETTIK KpeauTTep - 0 MBIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai oTey - 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OOUbIHIIA caaba0 - 0 MbIH TEHTE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThIM any - 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TYCeTiH TyciMaep - 0 MbIH TeHTe;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFbl (MPpoGULNTI) - - 524,9 MBIH TEHTE;

6) Or0/KETTIH MYHAaiFa KaThICThI €MEC TalIIbUIBIFRI (ITPOGUIINTI) - - 524,9 MBIH TEHIE;

7) Gr0JIKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpOodUIUTIH Nakianany) - 524,9 MbIH TeHre:

KapbI3aap TyciMi - 0 MbIH TEHTE;

KapbI3aap/sl etey - 0 MBIH TEHTe;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH MaljalaHbUIaThlH KAJIJIBIKTAphl - 524,9 MbIH TEHTE.

1-1. 3arpagoBKa aybULABIK OKPYTi OFOJKETIHIH IIBIFBICTAPBIHIA KAPIKbl KBUIBIHBIH
OachIHJa KaJblNTaCKaH OMOKET KapaKaThIHBIH 00C KaabIKTaphl eceOiHeH 2024 kapkbl



KBUTBIHIA OOJBICTHIK OropkeTTeH 0,1 MBIH TeHre, ayJaaHnblK OrokeTTeH (0,2 MBIH TEHIE
coMachIH/Ia OOJIIHTeH IMai1ajJaHbIMaFralH HbICaHAIBI TpaHChEepTTEep i KalTapy 4-KOChIMIIIaFa
COMKEC KapaCThIPBUICHIH.

1-2. 3arpagoBka aybULABIK OKPYTiHIH OOJDKETIHAE 4-KOCBIMIIIara COHKEC KapiKbl
KBUTBIHBIH 0achIHJa KaJIBIMTAaCKaH OIODKET KapaKaThIHBIH 0O0C KaJIBIKTaphl eceOiHeH
HIBIFBICTAP KAPACTHIPHUICHIH.

2. 3arpagoBka aybUIABIK OKpyTiHIH 2025 >XblaFa apHaiFaH OIOJKETIHIH KipicTepi
Kazakcran PecnyOmukacel bromkeT koaekciHiH 27-0a0blHa COMKEC KYpPBUIATHIHIBIFHI
OeJTIeHCIH.

3. 2025 xpuUTFa ayJaHIbIK OOKETTEH 3arpajoBKa aybUIIbIK OKPYTiHIH OMOJKETiHE
O10/KeTTIK cyOBeHIMsIap KojeMi 21 534 MbIH T€HIre COMachIH/1a KapacThIPBIICHIH.

4. Conrycrik Kazakcran o6spickl Ecin aygansr 3arpanoBka aybUiablK OKpyTiHiH 2025
KBUIFa apHAJIFaH OIOJKETIHIC PecyOIUKaIbIK OF0HKETTEH OepiIeTiH aFbIMAaFbl HbICAHATBI
TpaHchepTTEPIH KOJIeM1 KO3IEJICIH, COHBIH 1IIIH/E:

a3aMaTThIK KbI3METIIIEPAIH JKEKEIeTreH CaHATTaPbIHBIH, MEMJICKETTIK OIOJKET KapaKaTbl
eceOlHEH ycTalaTblH YWbBIMAApP KbI3METKEPJIEPIHIH, KAa3bIHAJIBIK KOCIMOPBIHAAD
KBI3METKEPJICPIHIH KATAKbICHIH apTTHIPYFa.

PecnyOnukanbiK OI0KETTEH KOPCETIITeH HbicaHalbl TpaHchepTTepal 6emy "ConTycTik
Kazakcrtan obnwicel Ecin aynmansl 3arpagoBka ayburnblK OKpyTiHIH 2025-2027 xbuinapra
apHaiFaH OropKeTiH OekiTy Typainbl" Ecin ay/iaHbl MOCTUXAThIHBIH MICIIIMIH JKY3€re achlpy
typaisl" Conrtyctik Kazakcran o0mbickl Ecin aynansl 3arpagoBka ayblUIAbIK OKPYT1 SKIMIHIH
[IENIIMIMEH alKbIHIATabl.

5. Conaryctik Kazakctan ob6abicel Ecin aynansl 3arpagoBka aybUIIbIK OKpYTiHIH 2025
KbUTFa apHajfaH OFODKETIHAE ayJaHAbIK OMHKETTeH OepiieTiH arbIMIarbl HbICAHAIBI
TpaHchepTTEPIIH KoJIeM1 KO3IEJICIH, COHbIH 1IIH/E:

eHOEKaKbI TOJIey KOphIHA.

AyIa"ablK OIOJKETTEH KOPCETUIreH HbIcaHalbl TpaHcdepTTepai Oeny "ConaTycTik
Kazakcran oOnbicel Ecin ayaanbsl 3arpajioBka aybULIbIK OKpyTiHIH 2025-2027 xbligapra
apHajFaH Or/pKeTiH OekiTy Typainsl" Ecii ay/iaHbl MOCTUXAThIHBIH MICIIIMIH JKY3€re achlpy
typainbl" Conrtyctik Kazakcran o6sbicel Ecin ayganbl 3arpajoBka aybUIIbIK OKPYT1 9KIMIHIH
[IENIIMIMEH alKbIHIaIabl.

6. Conrtyctik Kazakcran o0nbickl Ecist ayjaHbl MOCIMXaThIHBIH KeJleCl MeIIMAEPIHIH;

1) "Conryctik Kazakctan o6nbickl Ecin aynansl 3arpagoBka aybUlIbIK OKpyTiHiH 2025-
2027 xbinaapra apHainran OwokeTiH OekiTy Typansl" Contyctik Kazakcran o6nbickl Ecin
ayaaHbl MOCIMXaThIHBIH 2024 sKblIrel 27 sxentokcangarsl Ne 23/366 menrimiHiH;

2) "Contyctik Kazakcran o6awicel Ecit aymansl 3arpajoBka aybUIIbIK OKpyTiHIH 2025-
2027 xpuinapra apHainraH OrokeTiH OekiTy Typanbl" Ecin aygansl MocnuxaTsiHbiH 2024



KbUTFBI 27 kentokcanmarel Ne 23/366 miemimiHe e3repicTep MEH TOJIBIKTHIpYJIAap €Hri3y
typansl" Conryctik Kaszakcran oOnwickl Ecin ayganel mocnuxatbiHblH 2025 KbUtFbl 4

HaypbI3arsl Ne 24/384 memiMiHIH KYIITi >KOWBUIIBI 1T TAaHBLUICHIH.

7. Ocol mentiM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIAaHbICKA €HT131UIe 1.

Courrycrik Kazakcran 06.bIcsl Ecin aygaHabIK MOCTHXATBIHBIH

Teparachl

E. TyrkbiieB

Conrycrik Kazakctan 00JbICHI

Ecin aymaHapiKk MoCTUXaThIHBIH

2025 >KBUTFBI 8 MAMBIPAAFHI
Ne 27/420 merrimine

1-KoceIMIIIa

Conrycrik Kazakcran o6meicsl Ecin aymanst 3arpanoBka aysUIIsIK OKpyTiHiH 2025 xKbUmra

apHAIFaH OI0/KeTi
CaHartnl CBIHBII
1
01
04
05
3
03
4
02

Kimi ceigpin

Artanysl

1) Kipicrep

CanbIk Tycimepi
TabbIc caybIFbI
JKexe TaOBIC CaJIBIFBI
MyiTiK catbIFbl
Myiik canmbIFsl

XKep canbirs

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKI
CaJbIKTap

Taburn xoHe Oacka
pecypcrapabl
naiiianaHrasbpl yIiH
TyciMaep

Heri3ri xanuraagbl
caTylaH TYCETiH
Tycimzep

Kep JKOHE
MaTepHalIbIK eMec
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty

Tpaucheprrep
Tycimzepi

Korapel TyYpFaH

MEMIIEKETTIK 6acKapy

ComMachk! (MbIH TEHT€)
35347

8 830

2911

2911

5719

207

456

5056

200

200

3200

3200

3200

23317

23317



oprangapbslHaH
OepineTin
TpaHchepTTep

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETTEH
OepimeTin
TpaHchepTTep

23317

BromxerTik
OYHKIMOHANIBIK TOII OarmapiamManapablH  barmapmama Araysl Comacsl (MBIH TCHIE)
QKIMIIIICI
2) UIsrreramap 35871,9

JKannel cumarrarsl
01 MEMIIEKETTIK 32 387
KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH arnmapaTsl

124 32387

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT

001 OKiMiHIH KbI3MeTiH 32 387
KamMTamachl3 €Ty
JKOHIHIET
KbI3METTEP

TypfblH
07 yi-koMMyHaIaelK 3 482,6
MIapyaIbUTBIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

124 3482,6

Enni mekennmepneri
008 Kelmeynepni 2 620
KAPBIKTAHBIPY

Enmi  mexenmepai
011 abartauaplpy koHe 631
KOTaJIIaH/bIPy

Engi wmekenmepmi
014 CcyMeH xabapikTayas! 231,6
YHBIMIIACTBIPY

Kenik JKOHE
12 2
KOMMYHHUKAIHs

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT )
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124



AyJaHAbIK MaHBI3bI
bap kamanapna,
aysuIgapaa,

045 KEHTTEPJE, aYBUIIBIK -
oKpyrTepue
aBTOMOOUIB
JKOJIIAPBIH KYpAei
JKOHE  opTamia
KOHJICY

15 Tpancheptrep 0,3
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH arnmapaTsl

124

[MafimananpuimMaran (
T O JI BI K

048 naiimananeiimarad) 0,3
TpaHchepTTep
coMaJlapblH KalTapy

3) Ta3a OROIKETTIK
KpEIUTTEY

BrogxerTik
KpEeIUTTEp

BromxkerTik
KpEeIUTTEPl OTeY

4) Kapxsl
aKTHUBTEpIMEH
omepaunusiaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxbl akTUBTEpiH
CaThIIl ally

MeMIIeKETTiH KapiKbl
aKkTuUBTEepiH catygan 0
TYCETiH TycimMuep

5) BromxeTt
TaAMIIBITBIFBI (-5249
TPOGHUIIHTI)

6) BroomxeTTiH
MYHalifa KaTBICTBI
eMec TAMIBUIBIFGL (
npoduIuTi)

5249

7) TanmbUIBIKTHI
KapXpUIaHOelpy  (
OrojukeT mpoUIUTIH
nainanany)

24,9

7 Kapsmap tycimaepi 0
16 Kapezgapas: etey 0

Canatbl ChIHBIIT Kinri cerapIm ATaysl ComMachk! (MBIH TEHTE)



01

brongxer
Kapa)XaTbhIHbIH
malgaaaHblIaThIH
KaJABIKTaphI

5249

brongxert
Kapa)XaTbhIHbIH 5249
KaJIIBIKTapHhI
broagxer
KapaxaTelHBIH 0oc 5249
KaJIIBIKTaphl
Conrycrik Kazakctan o61bICH
Ecin aymaHapIk MOCTUXaTBIHBIH
2025 >KBUTFBI 8 MAMBIPAAFHI
Ne 27/420 menrimine

2-KOCBIMIIIA

Conrycrik Kazakcran o6meics Ecin aymans! 3arpanoBka aysUIgsIK OKpyTiHiH 2026 XKbUrFa

apHaIFaH OIomKeTi
Canartsl ChIHBIIT Kimri ceiapin
1
01
2
04
1
3
4
05
3
3
03
1
4

Aramyst

1) Kipicrep

CanpIk TyciMaepi
TabbIc caybIFbl
JKeke TaOBIC CaNbIFBI
MyJTiK CasIbIFbI
Myiik canbiFsl

Kep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTe
calbIlHATBIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcrapabl
naianaHraHel YIIiH
TyciMaep

Herisri xanurtanasl
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Kep JKOHE
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary

XKepni cary

Tpancheprrep
Tycimzepi

ComMachk! (MBbIH TEHTE)
35571

9261

3071

3071

5981

213

481

5287

209

209

3200

3200

3200

23110



Korapel Typran

. MEMIICKETTIK 6aCKapy 3 11
OopraHjapblHaH
OGepineTin
TpaHcdepTTEp
AynaHIBIK (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETTEH
OepimeTin
TpaHcheprTep

23110

BromxerTik
OYHKIMOHANIBIK TOTI OarmapiamManapiablH  barmapmama ATtaysl ComMache! (MBIH TEHTE)
QKIMIIIICI
2) llerFeiagap 35571

XKannel cumarTarsl
01 MEMIIEKETTIK 32 507
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kaia, aybl1, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

124 2507

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT

001 oKkiMiHIH KbI3MeTiH 32 507
KamMTamachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

TypfblH
07 yi-koMmMyHanaelk 3 064
MIapyaIbUTbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 3064

Enni mekennmepneri
008 Kemienep i 2712
KAPBIKTAHBIPY

Enmni  mexenmepai
011 abaTTaHgbpIpy KoHE 352
KeTaJIaHIbIPY

15 Tpancheptrep 0
AynaHIbIK MaHBI3bI
0ap xasa, aybl1, KEHT

, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

124

[MafimananpuimMarad (
T O J1 BI K
048 naiifanaHpUIMaral)



TpaHchepTTEep
coMaapblH Kaiitapy

3) Ta3a OROIKETTIK
KpPEIUTTEY

BrogxerTik
KpPEeIUTTEP

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/ OTey
4) Kapxs
aKTUBTEPIMEH
omeparusiaap
OotibiHmIa Canbo

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBII Ay

MeMJIeKeTTiH KapiKbl
akTUBTEpiH caryman 0
TYCETiH TycimMuep

5) bromxer

TaI I blJIBIF b (0
npoduIuTi)

6) bromgxertig
MYHalifa KaTbhICThI
e€MeC TAaIlIIbUIBIFEl (
npoduIuTi)

7) TanmbUIBIKTHI
KapXpU1aHgelpy  (
OrOKET TPOPHUIUTIH
naiinanany)

7 Kapsimap tycimaepi 0

16 Kapwzgapasr etey 0

Canatbl ChbIHBII Kimri cerapIm ATanybl Comacsl (MBIH TCHTE)
bBrongxert

Kapa)XxaThlHbIH

naiganaHbplIaThIH
KaJIBIKTaphI

broagxer
01 KapakaThIHBIH 0
KaJAbIKTaphl

broagxer
1 KapakaTeIHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTapHI
Conrycrik Kazakctan o0IBICH
Ecin aymaHIpIKk MOCITUXaTBIHBIH
2025 >KpUTFbl 8§ MaMbIpJaFbl
Ne 27/420 menrimine

3-KOCBIMIIIa



Conrycrik Ka3zakcran o6xeich Ecin ayganer 3arpajoBka aybUIIBIK, OKpYTiHiH 2027 XKbUFa

apHa)FaH OI0mKeTi

Canartsl ChIHBIIT

1
01
04
05

3
03

4
02
BromxerTik

OyHKIMOHAIBIK TOT OaraapiamManap/biy
QKIMIIIICI

Kimri ceiabim

barnapnama

Artaysl

1) Kipicrep

CanbIk Tycimzepi
TaObIc canmbIFsl
Kexe TaOBIC CaIBIFBI
My canbIFsl
MyiTiK catbIFbI

Kep canbirsl

Kemnix kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa XKoHE
KbI3METTEpTe
calblHATBIH  1MIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapabl
naiijananranel YIIH
Tycimzep

Herisri kanurtanmbt
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kep JKOHE
MaTEPHAJIBIK eMeC
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary
TparchepTrep
TyciMaepi

XKorapel Typran
MEMJIEKETTIK OacKapy
opraHgapbslHaH
OepimeTin
TpaHchepTTep

AynaHabik (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
Oap KalaHBIH)
OIOIKETTEH
OepineTiu
TpaHcheprTep

Artaysl

2) llleFeiagap

ComMachk! (MBIH TEHTE)
36 336

9 826

3224

3224

6282

226

505

5551

320

320

3200

3200

3200

23310

23310

23310

ComMachk! (MBIH TEHTE)

36 336



01

124
07

124
15

124

001

008

011

048

Kannsl cunatrarel 32 649
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH anmapaTsl

32 649

AyIaHIbIK MaHBI3bI

Oap Kamia, aybul, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIiHIH KpI3MeETiH 32 649
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KbI3METTEP

TypfoiH
y#-KOMMyHanaelKk 3 687
IapyanbUTBIK
AynaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

3 687
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl
Enni mexenapepaeri
Kelenep i 3323

JKapbIKTaHBIPY

Engi wmekenmepmi
abarTaHOBIpy JKoHE 364
KeraJlIaH/IbIpy

Tpaucheptrep 0

AyIaHOBIK MaHBI3EI
Oap Kaia, aybul, KEHT 0
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

[Taiinanansimmarad (

T O JIBI K
nargananeimmarad) 0
TpaHchepTTep
COMaJaphbIH Kaiitapy

3) Ta3a OOKETTIK
KpEeIUTTEeY

(=]

BromgxeTTik
KpeIuTTep
bromxeTTik
KPEIUTTEPi OTey
4) Kapxsr
AKTHBTEpIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBhIII ay

(=]



7
16

CanaTtebl CBIHBIIT

01

Kimri ceiabin

Memnekertin Kapxer 0
aKTHBTEPIH caTyJaH
TYCETIH TyciMaep

5) Broaxer

TaI I bLJIBIF b (0
npoduIuTi)

6) bromxertiy
MYHalifa KaTbICThI
e€MeC TaIIIbUIBIFEl (
npoduIuTi)

7) TanmbLIBIKTHI
KapXpU1aHgelpy  ( 0
OroKeT POPUIUTIH
naiinanany)

Kapszmap Tycimaepi 0
Kapsznapas! etey 0
ATtanybl Comacel (MBIH TCHIE)
broagxer
KapakaTBIHBIH
nai1alaHblIaThIH
KaJIbIKTapbl
broagxer

Kapa>kaTBIHBIH 0
KaJIABIKTaphbl

broaxer
KapaXaTeIHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTapHI
Conrycrik Kazakctan 00IBICH
Ecin aymaHIpIk MOCITUXaTBIHBIH
2025 KpUTFBI 8§ MaMbIpJaFbl
Ne 27/420 memimine

4-KOCBIMIIIA

Conrycrik Kazakcran o6msics Ecin aymnans 3arpagoBka aybUIIsIK, OKpyTiHiH 2025 Keums! 1
KaHTapra KaJBLITaCKaH GI0/DKET KapasKaThIHEIH 00C KAIIRIKTApEH OarkITTay, HRICAHAIB

TpaHC(EPTTEPiH KaiTapy

BrogxerTik

OYHKIIMOHAIIBIK TON OarmapiamManapabiH  bargapiama

QKIMIIIICI

07

124

ATanybt ComMachkl (MBbIH TEHT€)

TypfblH
YH-KOMMYyHaIAbBIK  522,6
MIapyalIbUTbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

522,6



011 Enni mekenpepni 291
abaTTaHABIPy XKOHE
KOTaJIaHAbIPy

Enngi  mexengepai
014 CyMeH xabapikTayasl 231,6
YHBIMAACTBIPY

Kenik JKOHE
KOMMYHHUKAIIHs

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT )
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124

AyJaHAbIK MaHBI3bI
bap kamanapna,
aysuIgapaa,
KEHTTEep/Ie, aybUIBIK
045 OKpyTTEpIE 2
aBTOMOOUIB
JKOJIIAPBIH KYpAei
JKOHE  opTamia
KOHJICY
Tpancheptrep 0,3
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 0,3

[MatimananpuimMaran (
T O J1 BI K
naiaaHsIIMaran)
HBICaHaJbI
TpaHchepTTepai
Kailtapy

048 0,3

Bapnbirsr: 524.9

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MuHHCTpIiTiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



